
№
Візуалізація 

профілю
Ескіз Атикул Технічні параметри

Ціна

 грн/м.п. 

(1000- м.п.)

Ціна 

грн/м.п. 

(1000+ м. п.)

1
ПА_81_148 

Тавр_110х50

Периметр, (мм) - 349,5

Площа перерізу, (см2) - 2,92

Момент інерції Jx, (см4) - 5,61

Момент інерції Jy, (см4) - 19,55

189,12 181,24

2
ПА_81_289

Тавр_80х55

Периметр, (мм) - 286,8

Площа перерізу, (см2) - 2,26

Момент інерції Jx, (см4) - 5,56

Момент інерції Jy, (см4) - 7,76

146,40 140,30

3
ПА_81_290

Тавр_70х50

Периметр, (мм) - 254,3

Площа перерізу, (см2) - 2,08

Момент інерції Jx, (см4) - 4,11

Момент інерції Jy, (см4) - 5,18

130,08 124,66

4
ПА_52_19

Тавр_60х50

Периметр, (мм) - 188,4

Площа перерізу, (см2) - 1,88

Момент інерції Jx, (см4) - 4,59

Момент інерції Jy, (см4) - 3,02

122,16 117,07

5
ПА_81_288

Кутник 40х55

Периметр, (мм) - 203,3

Площа перерізу, (см2) -1,46

Момент інерції Jx, (см4) -1,14

Момент інерції Jy, (см4) -5,41

93,60 87,70

6
ПА_81_06

Кутник 30x30

Периметр, (мм) - 118,2

Площа перерізу, (см2) - 1,14

Момент інерції Jx, (см4) - 1,01

Момент інерції Jy, (см4) - 1,01

84,48 80,96

Профілі для системи НВФ

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.
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Ціна            

грн/шт 

Ціна            

грн/шт 

Виліт (L) Шир. (W) Довж. (X) Товщ. (t) (500 - шт.) (500+ шт.)

1 150 37,80 36,30

2 180 40,70 39,00

3 210 46,30 44,50

4 240 47,60 45,60

5 150 50,00 48,00

6 180 53,00 50,60

7 210 61,70 59,20

8 240 63,50 61,00

9 150 88,20 84,60

10 180 92,50 88,60

11 210 108,00 103,50

12 240 111,00 106,50

Опорні та несучі кронштейни для системи НВФ

ПризначенняВізуалізація профілю№
Геометрія (мм)

Опорний 

кронштейн
3,5-4

3,5-4

Несучий 

кронштейн

Опорно-

несучий 

кронштейн

                                                  

Кужавський Ігор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАМАТО»

+380 (97) 708-79-04 IBAN: UA 25 334 851 0000 0000 2600 9201 569 

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

40 60

40 80

3,5-414040NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

NAM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO N

AM
ATO

mailto:ikuzhavskiy@gmail.com
mailto:ikuzhavskiy@gmail.com


№ Візуалізація Ескіз Артикул
Товщ. 

мм

Ціна грн/шт 

(2000 - шт)

Ціна грн/шт 

(2000+ шт)

1
Терморозрив 

60х45
4 5,24  4,03  

2
Терморозрив 

85х45
4 6,20  4,77  

3
Терморозрив 

125х45
4 7,24  5,57  

4
Терморозрив 

145х45
4 7,50  5,57  

5
Кляймер 70х70 з 

2-а стопорами
1,2 17,32  15,93  

6
Кляймер 60х34 з 

1-м стопором
1,2 16,70  15,53  

7
Кляймер 60х24 з 

1-м стопором
1,2 15,85  14,74  

8
Кляймер 25х24 з 

1-м стопором
1,2 11,90  10,40  

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Комплектуючі для системи НВФ

@Ihor_kuzhavskyi Код ЄДРПОУ: 41725642   ІПН: 417256426548   МФО: 334851

                                                  

Кужавський Ігор 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
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№
Ціна грн/шт 

(1000- шт)

Ціна грн/шт 

(1000+ шт)

1 1,44 1,36  

2 1,07 1,02  

3 0,72 0,68  

4 14 13,13  

5 10 9,15  

6 0,52 0,48  

7 0,42 0,40  

8 0,39 0,37  

9 0,32 0,30  

10 24,2 23,00  

*Тип кріплення визначається в 

зеалежності від матеріалу 

монтажної поверхні

Анкерний болт 

Mungo  з шайбою 

DIN 125A

Дюбель фасадний 

універсальний  

MQLK-STB 10x80 

Mungo з гвинтом

ikuzhavskiy@gmail.com Адреса: 04073, Україна, м.Київ, вул. Куренівська, буд. 18, офіс 300.

Саморіз А2 3,9х19 

Саморіз А2 3,9х19 

Саморіз А2 3,9х13 

Кріплення відкосів/відливів, до 

віконних рам та інші

Саморіз А2 3,9х13 

Кріплення профлиста та інші

Дюбель Тарільчатий
Кріплення теплоізолюючого 

слою

Призначення Найменування

Заклепка А2/А2 

4,8х12

З'єднання кронштейна з 

направляючою

Кріплення профлиста

*Тип кріплення визначається в 

зеалежності від матеріалу 

монтажної поверхні
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Заклепка А2/А2 

4х10

Заклепка А2/А2 

3,2х8

Елементи кріплення для системи НВФ

З'єднання кронштейна з 

направляючою

Ескіз
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